No 1001

見積日 2024/5/15

下記のとおり、御見積もり申し上げます。 〇〇株式会社

件名 照明改修工事 高知市〇〇町〇丁目

支払条件 月末締翌月末払 TEL：000-000-0000

有効期限 御見積後６か月 担当：高知太郎

数量 単位 単価 金額

20 台 40,000 800,000

5 台 30,000 150,000

1 式 60,000 60,000

労務費 1 式 50,000 50,000

1 式 30,000 30,000

1 式 20,000 20,000

1 式 40,000 40,000

1 式 10,000 10,000

1 式 10,000 10,000

小計 1,170,000

消費税 117,000

合計 1,287,000

見　積　書
株式会社〇〇 御中

合計 1,287,000 円 (税込)

品名 規格

D-001-N

CH123123N

既存照明撤去工事費

既存照明処分費

照明　DELU/ライト

照明　KC/明るさセンサ

センサー配線工事費

運搬費

雑材消耗品費

諸経費

【作成例】

高知市内の事業者であること。

ここでいう「市内業者」とは，「（契約書に記載する）

契約の相手」又は「（請書に記載する）請負者」が「高

知市内の本社若しくは本店又は支店若しくは営業所

等の代表者」である事業者を指します。

既存機器に係る「撤去工事費」及び

「処分費」については補助の対象外。

交付申請書等に記載する補助対象経費

には含まないこと。

消費税は補助の対象外。

交付申請書等に記載する補助対

象経費には含まないこと。

【注意事項】
・機器・同一型番ごとの単価を明記すること。

・値引きがある場合は，どの品名からいくら引いたかその内訳が分かるように記載すること。

・「既存機器の撤去費・撤去処分費」については補助の対象外。交付申請書等に記載する補助対象経費には含まないこと。

・見積書の金額に「既存機器の撤去費・撤去処分費」が含まれていない場合は，その旨備考欄等に記載すること。

・3者見積ともそれぞれの項目を揃え，比較できるようにすること。